

CUARTA MODIFICACIÓN EXTRAORDINARIA

Rubro	Unidad	Código clasificación SICOP	Descripción SAP	Monto estimado de compra (CRC)	Presupuesto	Fuente de Finan. (Subpartida /objeto de gasto)	Periodo estimado inicial del concurso
2025-0803	S11	15121501	ACEITE PARA MOTOR, 2 TIEMPOS, SINTÉTICO PARA MEZCLA. PRESENTACIÓN 3,785 L.	114.540,00	28.635,00	2.01.01	02-2025
2025-0804	S11	15121504	ACEITE LUBRICANTE MULTIFUNCIONAL ESPECÍFICAMENTE PARA LA MAQUINARIA CASE/CASE IH, APROBACIONES CNH MAT 3540, VISCOSIDAD CINEMÁTICA A 100 °C ASTM D445, DENSIDAD A 15°C ASTM D4052, PUNTO DE FLUIDEZ ASTM D97, PUNTO DE INFLAMACIÓN COC ASTM D92, PRESENTACIÓN 20 L	241.920,00	60.480,00	2.01.01	02-2025
2025-0805	S11	15121508	ACEITE MULTIGRADO SINTETICO SAE 75W/90 PARA TRANSMISIONES ENVASE DE 205 A 208 L (ESTAÑON)	2.600.000,00	650.000,00	2.01.01	02-2025
2025-0806	S11	15121520	ACEITE LUBRICANTE (PREPARADO) PENETRANTE ENV AEROSOL 350 G	15.981,00	3.995,25	2.01.01	02-2025
2025-0807	S11	15121520	ACEITE LUBRICANTE (PREPARADO), AEROSOL (SPRAY), CONTENIDO 311 g, PENETRANTE, PARA CADENAS Y CABLES DE GRUA HIDRAULICA	23.249,52	5.812,38	2.01.01	02-2025
2025-0808	S11	15121520	ACEITE LUBRICANTE Y RESTAURADOR DE FAJAS, ENVASE DE LATA EN AEROSOL DE 340g (12 oz)	16.786,76	4.196,69	2.01.01	02-2025
2025-0809	S11	15121520	ACEITE PARA CADENAS DE MOTOSIERRAS, PUNTO DE INFLAMACIÓN 190°C (DIN ISO 2592), DENSIDAD A 15°C, 89 g/cm3 (DIN 51757), VISCOSIDAD CINEMÁTICA A 40°C 102 +- 10 mm2/s (ASTM D 70423), PRESENTACIÓN EN GALON 3,785 L	36.120,00	9.030,00	2.01.01	02-2025
2025-0810	S11	15121597	SUPER PENETRANTE # 996456, ENVASE 400 mL, AEROSOL, PARA AFLOJAR ELEMENTOS DE TRABADOS POR CORROSIÓN AL PROVOCAR CHOQUE TÉRMICO POR CONGELANMIENTO	6.825,00	27.300,00	2.01.01	02-2025
2025-0811	S11	15121902	GRASA LUBRICANTE ANTIDESGASTE DE GRADO NLGI 2 SEGUN ASTM D 217 CON ACEITE BASE SINTETICO ISO VG 100 CON ESPESANTE DE JABON COMPLEJO DE LITIO LIBRE DE CLORO, PLOMO Y NITRITOS	27.300,00	6.825,00	2.01.01	02-2025
2025-0812	S11	23281902	LIMPIADOR LIQUIDO PARA UTENSILIOS DE PLATA Y METAL, ENVASE DE 250ml	20.916,00	5.229,00	2.04.01	02-2025
2025-0813	S11	24101612	GATO (GATA) HIDRAULICA P/VEHICULOS DE 2 T 2,000 KG	107.376,36	26.844,09	2.04.01	02-2025
2025-0814	S11	24101612	GATO (GATA) HIDRAULICA 20 T	234.689,72	58.672,43	2.04.01	02-2025
2025-0815	S11	24101637	ESLINGA DE NILON, DOBLE GAZA, MEDIDAS 101,60 mm (4 Pulg) ANCHO X 5 m LARGO, CAPACIDAD DE CARGA 8800 Lb	106.897,56	26.724,39	2.04.01	02-2025
2025-0816	S11	24101637	LINGA, MATERIAL NYLON POLIESTER, CINTA CON RATCHET, LARGO 4.5 m X ANCHO 25 mm, CAPACIDAD 2000 kg	69.773,12	17.443,28	2.04.01	02-2025
2025-0817	S11	25171507	ESCOBILLAS LIMPIAPARABRISAS TAMAÑO 53,34 cm LARGO PARA AUTOMOVIL	251.961,52	62.990,38	2.04.02	02-2025
2025-0818	S11	25174418	JUEGO DE ALFOMBRAS, DE HULE, COLOR NEGRO, DELANTERAS MEDIDA 71X45 cm Y TRASERAS MEDIDA 45X43 cm	108.990,00	27.247,50	2.04.02	02-2025
2025-0819	S11	25175101	KIT BÁSICO DE SEGURIDAD PARA VEHÍCULO, CON EXTINTOR RECARGABLE, TRIÁNGULOS DESARMABLES, CABLE DE BATERÍA, LAGARTOS, CHALECO Y ESTUCHE.	71.379,00	17.844,75	2.99.99	02-2025
2025-0820	S11	25191719	LLAVE DE ACERO EN CRUZ, TIPO 705 V-02, MEDIDAS DE 22 mm, 19 mm, 17 mm, 12,5 mm	99.760,92	24.940,23	2.04.01	02-2025
2025-0821	S11	31133710	SILICONE GRIS, PARA USO AUTOMOTRIZ, ESTADO PASTOSO, RESISTENCIA A LA TEMPERATURA: -62°A +315°, TIEMPO DE FORMACIÓN DE PIEL 8-20 min, COEFICIENTE DE ELASTICIDAD: 0,5 mPa, PRESENTACION: TUBO DE 85 g	15.274,36	3.818,59	2.01.99	02-2025
2025-0822	S11	31191509	PASTA PARA PULIR Y ABRILLANTAR PINTURA AUTOMOTRIZ DE POLIURETANO, SE REQUIERE UTILIZAR UNA MAQUINA PULIDORA, PRESENTACIÓN DE 870ml, CON AROMA A VAINILLA, DENSIDAD A 25° kg.	24.204,60	6.051,15	2.01.99	02-2025
2025-0823	S11	31201502	TAPE ELECTRICO 33 / 3M CORRIENTE	24.128,32	6.032,08	2.04.02	02-2025
2025-0824	S11	31201514	CINTA SELLADORA DE PTFE (TEFLOM), COLOR BLANCO, ALTA DENSIDAD, MEDIDAS 12,7 mm X 13 m	6.405,00	1.601,25	2.04.02	02-2025
2025-0825	S11	31201516	ROLLO DE CINTA RETROREFLECTIVA PRISMATICA TIPO A	10.059,00	2.514,75	2.04.02	02-2025
2025-0826	S11	31211507	PINTURA EN AEROSOL (SPRAY) COLOR NEGRO	20.705,16	5.176,29	2.01.04	02-2025
2025-0827	S11	39121454	PAREJAS DE TERMINALES,(BORNERS), PARA BATERIA, UNO POSITIVO Y OTRO NEGATIVO (CON PROTECTORES), PARA VEHICULO	6.489,00	1.622,25	2.04.02	02-2025
2025-0828	S11	41112412	MEDIDOR DE PRESION DE LLANTAS CON CARATULA, BOQUILLA 300 mm, PRESION MÁXIMA 200 psi, ROSCA 0,635 mm, MEDICIÓN PRECISA DE LLANTA. LIBERACION PRESION INNECESARIA, INFLADO RAPIDO, MEDIDAS 6,5 cm LARGO, 19 cm PROFUNDIDAD, 32 cm ANCHO, PESO 0.6 kg	70.204,04	17.551,01	2.04.02	02-2025
2025-0829	S11	44102999	LIMPIADOR DE CONTACTOS ELECTRONICOS, EN AEROSOL, DE SECADO RAPIDO, PRESENTACION EN LATA DE 312 g (11 oz), PARA CONTACTOS ELECTRONICOS	22.302,20	5.575,55	2.01.99	02-2025
2025-0830	S11	47131502	PAÑO MICROFIBRA, DE ALTA CALIDAD, COLOR AZUL OSCURO, 40 cm ANCHO X 40 cm LARGO, CON RUEDO EN SUS 4 LADOS	38.251,04	9.560,51	2.01.99	02-2025
2025-0831	S11	47131821	CREMA DESENGRASANTE BIODEGRADABLE DE 212°F DE EBULLICION PARA MANOS ENVASE DE 3.785 L (1 GALON)	59.242,48	14.810,62	2.99.01	02-2025
2025-0832	S11	47131821	DISOLVENTE (DILUYENTE) DESENGRANSATE DIELECTRICO GRADO MEDIO DE 3.785 L	299.044,20	74.761,05	2.01.01	02-2025
2025-0833	S11	47131821	CREMA DESENGRASANTE PARA MANOS, NATURAL 100% BIODEGRADABLE A BASE DE EXTRACTOS CÍTRICOS Y LIBRE DE ACEITES MINERALES, NO TÓXICO, SIN DESTILADOS DE PETRÓLEO, FUNCIONA CON O SIN AGUA, ENVASE DE 3,785 l, CON DISPENSADOR.	73.920,00	18.480,00	2.01.01	02-2025
2025-0834	S11	55121704	TRIANGULO DE SEGURIDAD REFLECTIVO, DIMENSIONES DE 35,6 cm, COLOR ROJO Y FABRICADO EN METAL Y PVC.	7.119,00	1.779,75	2.99.99	02-2025